
 令和４年 7月 5日発行 

   

 

 
 

 

  

    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
                               

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人千葉県聴覚障害者協会〔活動運営委員会〕 

（活動運営委員◆各市聴覚障害者協会会長◆千通研◆県サ連代表） 

 

<お問い合わせ> 千葉聴覚障害者センター 企画室（担当：渡邉・鴇田） 

FAX：043－241－9769（小川ビル）  TEL: 043－308－6372 

みみしお 7月号の送付遅れのお詫び 

 

 平素より機関紙「みみしお」のご愛読を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 諸事情により上記発送が遅れ大変ご心配をお

かけして申し訳ございません。。 

 7月 7日発送見込みとなりましたので、も

う少しお待ちいただければ幸いです。 

 改めてお詫び申し上げるとともに、今後とも

「みみしお」の内容充実に努めてまいりますの

で、今後ともどうかよろしくお願いいたしま

す。 

 

社会福祉法人 千葉県聴覚障害者協会 

活動運営委員会 広報部長 渡邉 義幸 


